ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2021-FMS,

CREDENCIAMENTO Nº 02/2021-FMS. A

Secretária Municipal de Saúde de

Jaguaruna/SC, Sra. Maria Leonor Alberton

Dacorégio, torna público que realizará

“CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES QUE

REALIZAM O ACOLHIMENTO DE PESSOAS COM

PROBLEMAS ASSOCIADOS AO USO NOCIVO

DEPENDENCIA DE SUBSTÂNCIA PSICOATIVA,

CARACTERIZADAS COMO COMUNIDADES

TERAPÊUTICAS”. Sendo os envelopes contendo

a proposta e documentação deverão ser

entregues diretamente no Departamento de

Licitação e Contratos, a partir do dia 26 de

agosto de 2021, a partir das 08:30 horas. O

Edital e seus anexos na íntegra encontram-se a

disposição para obter através do endereço Av.

Duque de Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC.

Telefone (48) 3624-8400. E-mail:

licitacao@jaguaruna.sc.gov.br. Horário das

07:00 horas às 13:00 horas. Jaguaruna (SC), 10

de agosto de 2021. Maria Leonor Alberton

Dacoregio – Secretária do Fundo Municipal de

Saúde.

mailto:licitacao@jaguaruna.sc.gov.br